



تاریخ	۹
دی	
۱۳۹۹	
سه‌شنبه	

پیامبر گرایی اسلام(ص):

هیچ پدری، میراثی برتر از ادب به فرزندش نداده است

کنز العمال: ج ۱۶ ص ۴۶۰ ح ۴۵۴۳۵

با نگاه ویژه مسوولین ورزش کشور؛

پاکدل: افق هندبال ایران روشن است



رئیس فدراسیون هندبال در بازدید رئیس کمیته ملی المپیک از این فدراسیون گفت: با حمایت‌ها و نگاه ویژه به هندبال، افق این رشته ورزشی را روشن می‌بینم. به گزارش ایرنا، علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال در جریان بازدید سید رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک از این فدراسیون، اظهار داشت: در مدت ۲۰ ماهی که در فدراسیون حضور داشتم، موفق شدم تا بدهی‌ها را تسویه کنیم و امروز شرایط مالی نسبتاً خوبی را در فدراسیون حاکم کردیم. تیم‌های ملی ما در رده‌های سنی مختلف در حال فعالیت هستند و همانطور که مستحضر هستید بعد از هفت، هشت سالی که میزبانی در آسیا از ما سلب شده بود، به لطف رئیس کمیته و پیگیری‌هایی وی و همچنین حمایت «مسعود سلطانی فر» وزیر ورزش و میزبان رقابت‌های جوانان آسیا هستیم. وی افزود: تاکنون در دو مرحله قصد داشتند میزبانی را به دلیل شرایط کرونا و دلایل دیگر از ایران گرفته بگیرند و در هر دو مرحله سید رضا صالحی امیری بلافاصله ورود کرده و در آخرین مرحله نیز در جریان نشست شورای المپیک آسیا با شیخ احمد دیدار و گفت و گو کرده و به لطف خدا این میزبانی در کشورمان حفظ شد تا ما بتوانیم بعد از سال‌ها به نوعی خون در رگ‌های هندبال کشور به جریان بیندازیم. پاکدل افزود: تمام مسئولین در تلاش هستند تا بتوانیم این میزبانی را به

نحو احسن انجام دهیم. در هندبال شکافی ایجاد شده و یکی از مهمترین دلایل آن بی ثباتی مدیریتی است که در سال‌های اخیر در این رشته ورزشی وجود داشته است؛ من هشتمین رئیس پنج سال اخیر فدراسیون هندبال ایران هستم و در عرض این پنج سال، شاید ۶ یا ۷ هفت مدیر و سرپرست در این فدراسیون رفته و آمده‌اند و شاید یکی از دلایل اصلی بوده است؛ در حقیقت به معنای واقعی کلمه وزارت آموزش و پرورش منعقد کردیم. در هندبال انجام دهیم. وی ادامه داد: امروز قبل از حضور صالحی امیری و هیئت همراه در فدراسیون هندبال، ما یک تفاهم‌نامه بسیار خوب را با فدراسیون ورزش دانش‌آموزی و وزارت آموزش و پرورش منعقد کردیم. در تلاش هستیم تا در هندبال ریل‌گذاری کنیم که صرف‌نظر از حضور من، هندبال بتواند در سال‌های آینده در مسیری که ریل‌گذاری شده است، حرکت کند؛ با قدرت پشتوانه سازی را ادامه می‌دهیم و اگر شرایط ایجاد شده به واسطه همه‌گیری ویروس کرونا نبود، شک نداشته باشید که ما حالا چهار یا پنج تیم ملی آماده در رده نونهالان در اختیار داشتیم؛ برنامه‌ریزی‌های این امر انجام شده و به شما قول می‌دهم که در صورت حمایت با توجه به برنامه استراتژیک و برنامه عملیاتی فدراسیون و البته برنامه کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدتی که برای فدراسیون تعریف شده و به دنبال اجرای آن هستیم، انشاءالله هندبال در رشته سال‌های آتی حرف‌های زیادی برای گفتن خواهد داشت. رئیس فدراسیون هندبال افزود: در سطح بزرگسالان هم در سال گذشته برخلاف انتظارات ما، همه آمدند و با جان و دل کمک کردند و تمام ظرفیت هندبال دست به دست هم داد و همه لیون‌ها لیبک گفتند و به تیم ملی کشورشان کمک کردند.

صفحه	۷
شماره	۲۹۷۷
سال	بیست‌وششم

ورزشی

خطای مهدی شیری کمر پرسپولیس را شکست رضا ترابیان: جدایی هیچ بازیکنی به اندازه شجاع به پرسپولیس لطمه نزد

رضا ترابیان گفت: آن قدر که جدایی شجاع به پرسپولیس لطمه زد، جدایی علیپور و ترابی و نادری نبود. به گزارش طرفداری، صحبت‌های رضا ترابیان را با خبرنگار طرفداری می‌خوانید: **پرسپولیس از اولسان بهتر بود** خلاف خیلی از کارشناسان موافق این موضوع نیستیم که اولسان تیم خوبی نبود. کما این که اگر یک ربع اول بازی را دیده باشید، متوجه تفاوت این تیم با بقیه تیم‌های آسیایی خواهید شد. اولسان کاملاً تک ضرب و با برنامه به توپ ضربه می‌زد و با همین روش توانست چند موقعیت خوب را در ۲۰ دقیقه ابتدایی بازی داشته باشد اما رفته رفته بچه‌ها خودشان را پیدا کردند و با اعتماد به نفس توانستند سیستم و روش بازی خود را به حریف دیکته کنند به طوری که در نهایت پرسپولیس اگرچه بازی را باخت اما ۶۰ درصد بازی را در اختیار داشت و دیدید که با دو پناستی هم شکست خورد.

دست برانکو خالی‌تر بود ولی کار یحیی گل محمدی سخت‌تر خیلی‌ها تیم برانکو را با تیم یحیی مقایسه می‌کنند و می‌گویند تیم برانکو بازیکنان کمتری داشت و دوم قطعاً فینالیست می‌شدیم؛ سابقه هشتمی جهان را نیز در کارنامه داریم و همیشه جزو سه تیم برتر آسیا بودیم و در تلاشم تا همین روند رو به جلو را در این هندبال ساحلی پیگیری کنیم.

مهدی محمدنبدی: با اسانماه جدید، فوتبالی ها راحت تر می‌توانند در انتخابات شرکت کنند

مهدی محمدنبدی می‌گوید به احتمال خیلی زیاد ۱۰ اسفندماه انتخابات هیئت رئیسه برگزار خواهد شد. مهدی محمدنبدی دبیر کل فدراسیون فوتبال درباره اسانماه جدید فدراسیون صحبت کرد. به گزارش طرفداری، مهدی محمدنبدی در خصوص روند انتخابات فدراسیون فوتبال گفت: بعد از تصویب اسانماه جدید هیئت رئیسه نقشه راه را تأیید کرد و ما هم آن را به فیفا ارسال کردیم و آنها هم تأیید کردند. روز دهم فراخوان اعلام شد و بعد از اعلام این فراخوان زمان ثبت‌نام اعلام خواهد شد که در دی ماه خواهد بود و انتخابات هم بعد از رسیدگی به پرونده‌های کاندیداهای میزبان در پست‌های هیئت رئیسه بررسی خواهد شد. به احتمال خیلی زیاد ۱۰ اسفندماه

علاقه اتلیتیکو مادرید به هافبک اسپانیایی فابین رویز قصد تمدید قرارداد با ناپولی را ندارد

ناپولی به تلاش برای تمدید قرارداد با رویز ادامه می‌دهد. فابین رویز، هافبک اسپانیایی و ۲۴ ساله ناپولی نمی‌خواهد قراردادش را تمدید کند و به نظر می‌رسد از تابستان ۲۰۲۱ به دنبال بازگشت به کشورش خواهد بود. به گزارش طرفداری و به نقل از گاتزتا دلو اسپورت، فابین رویز، هافبک ناپولی می‌خواهد پیشنهاد تمدید قرارداد این هافبک اسپانیایی قصد تمدید ندارد و دوست دارد به کشورش بازگردد؛ جایی که در آن اتلیتیکو مادرید به او علاقه دارد اما هنوز پیشنهادی وجود نداشته است. قرارداد رویز تا ۲۰۲۳ معتبر است و دی‌ورتیس، مالک ناپولی حداقل ۵۰ میلیون یورو برایش می‌خواهد.



واداث

ماجرای سیانور در بساط رمال!



دستور قاضی «غزآبادیان» (جانشین ناحیه ۲ دادسرای عمومی و انقلاب) در حالی وارد اتاق رمال شدند که چند مشتری متقاضی سحر و جادو در آن جا حضور داشتند و تعدادی نیز در حال مراجعه به آن مکان بودند. در محل فعالیت این رمال، پنج جلد کتاب‌های معروف به دعانویسی، تعداد زیادی برکه‌های دست‌نویس، پاکت نامه برای ارسال نوشته‌هایی با خطوط کج و معوج به شهرستان‌ها، دو دستگاه پوز، تعدادی استخوان، ۱۰ عدد قرص مشکوک به سیانور و ظرف حاوی «شقار» کشف و ضبط شد. متهم ۷۰ ساله که مورد بازجویی‌های تخصصی قرار گرفته بود در اظهارات خود مدعی شد: قرص‌های سیانور را از یکی از مشتریانش گرفته است که قصد خودکشی داشت! او گفت: از ۱۰ ماه قبل با آن‌ها و ادوات کشف شده در این مکان رمالی می‌کردم! و ماده «شقار» را نیز برای باطل کردن سحر و جادوی دیگران مورد استفاده قرار می‌دادم. گزارش خراسان حاکی است به دستور قاضی غزآبادیان مکان فعالیت این رمال پلمب شد و تحقیقات برای کشف زوایای پنهان اقدامات مجرمانه این رمال ادامه یافت.

پایان زندگی به دست برادر بی‌رحم

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری قاتل جوان ۲۷ ساله با تلاش مأموران کلانتری ۲۰ گل سرخ در کمتر از یک ساعت پس از وقوع قتل خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: پس از گزارش پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری منجر به قتل در محله گرد خون شهرستان شیراز، تیمی از مأموران انتظامی به سرعت در محل حاضر شدند. وی ادامه داد:

شعله‌های آتش؛ همیان ناخوانده کار گاه چوب‌بری

آتش‌سوزی کارگاه چوب‌بری در روستای گچی، خسارت مالی بر جای گذاشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به دنبال تماس تلفنی شهروندان با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شیراز از آتش‌سوزی یک کارگاه چوب‌بری در روستای گچی خبر دادند و ستاد فرماندهی این سازمان به سرعت آتش‌نشانان سه ایستگاه آتش‌نشانی (۳۱۷، ۱۸) و همراه خودروهای پشتیبانی از جمله خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه اعزام شدند. آتش‌نشانان اعزامی در گزارش اولیه این حادثه اعلام کردند: یک باب مغازه با کاربری چوب‌بری به علت بی‌احتیاطی و خاموش نکردن بخاری در نبود مالک دچار آتش‌سوزی شده بود و آتش‌سوزی هرلحظه در حال سرایت به نقاط دیگر کارگاه بود، آتش‌نشانان با رعایت موارد ایمنی و با استفاده از ابزار مخصوص اقدام به باز کردن قفل و حفاظ کارگاه کرده و پس از قطع جریان برق و گاز، با استفاده از دستگاه‌های تنفسی و چندین رشته لوله آبدی طی یک عملیات نفسگیر خود را به کانون آتش‌سوزی رساندند و از سرایت آتش به دیگر نقاط جلوگیری و شعله‌های سرکش آتش را در کمترین زمان ممکن مهار نمودند. آتش‌نشانان با توجه به وجود الوارهای چوب که در کارگاه انبار شده بود و قسمتی از باقیمانده آن در معرض رسیدن شعله قرار داشت، بی‌درنگ به سرد کردن آنها و خارج کردن آن از مغازه اقدام کردند و پس از مهار و کنترل شعله‌های آتش و جلوگیری از پیشروی آن، با جابجایی اجناس نیمه‌سخته مشغول لکه‌گیری در محل حادثه شدند. در پایان نیروهای حاضر و پس از ایمن‌سازی کامل محل حادثه و تحویل به عوامل انتظامی حاضر و ارائه نکات ایمنی لازم به حاضرین، با هماهنگی ستاد فرماندهی به عملیات خود پایان دادند.

داماد توسط برادر زن خود به قتل رسید

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس، گفت: اختلاف خانوادگی در شهرستان داراب منجر به قتل داماد ۴۰ ساله شد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره قتل در شهرستان داراب، مأموران کلانتری ۱۲ برق با حضور در محل حادثه تحقیقات خود را آغاز و با سرعت عمل و کار فنی قاتل را سریعاً در محل درگیری شناسایی و وی را دستگیر کردند. وی افزود: قاتل ۴۰ ساله در بازجویی اولیه بیان کرد که با همسر خواهرم به دلیل مشکلات شخصی درگیر و هنگام مشاجره روی سینه وی نشستم که پس از چند لحظه متوجه شدم که دچار تنگی نفس شده و فوت کرده است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان با بیان اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، از خانواده‌ها خواست مشکلات و اختلافات خود را با مراجعه به مشاوران و کارشناسان اهل فن، حل و فصل کنند.

سمانه و مینا در دام شیطان خطرناک افتادند

سارق حرفه‌ای پس از آزادی از زندان برای کار به تهران آمد، اما دست به سرقت مسلحانه زد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، زن همسایه وقتی به رفتارهای سارق سابقه‌دار در باغچه حیاط خانه‌شان مشکوک شد در تماس با پلیس راز سرقت مسلحانه سارق مسلح را فاش کرد. خندنی قبل دختر جوانی با حضور در اداره پلیس از سرقت خودرویی و ربودن دوشتش خبر داد و تیمی از مأموران پلیس برای تحقیق وارد عمل شدند. بدین ترتیب مأموران وارد عمل شده و در گام نخست مشخص شد دختر ربوده شده از سوی سارق مسلح در خیابانی خلوت و پس از سرقت طلاهایش از چنگ مرد آردپا رهایی یافته است. **سرقت مسلحانه از دو دختر تهرانی** مأموران در گام نخست به سراغ دو دختر جوان رفتند. سمانه به مأموران گفت: با دوستم مینا بیرون از خانه بودیم و در مسیر خانه تصمیم گرفتیم از رستوران غذای بیرون بر بگیریم به همین خاطر جلوی یک رستوران توقف کردم و چون هوا سرد بود خودرو را به صورت روشن گذاشتم و مینا داخل خودرو بود و من داخل رستوران رفتم که دیدم یک مرد سوار بر خودرویم شده و با سرعت از محل دور شد. مینا نیز در ادامه گفت: داخل خودرو منظر سمانه بودم که ناگهان یک مرد با اسلحه‌ای که در دست داشت سوار بر خودرو شد و چون ماشین روشن بود شروع به حرکت کرد و بعد از یک پیکر کوتاه که با هم درگیر شده بودیم با تهدید اسلحه طلاهایم را از من گرفت و سپس مرا به بیرون خودرو پرت کرد که در این حادثه زخمی شدم. **دستگیری سارق مسلح در سفر به خانه‌شان** شماره پلاک خودروی سرقت شده سمانه در سامانه سراسری پلیس ثبت شد و تحقیقات برای دستگیری سارق مسلح ادامه داشت که مأموران پلیس در یکی از شهرهای مرکزی در تماس زن جوانی اطلاع پیدا کردند که یکی از سارقان سابقه‌دار بسته مشکوکی را در حیاط خانه‌شان پنهان کرده است. این در حالی بود که پیامک‌های جرمیه

پایان عملیات امداد و نجات؛ تعداد جان‌باختگان حادثه ارتفاعات تهران به ۱۲ نفر رسید



رئیس فدراسیون کوهنوردی گفت: با پیدا شدن پیکر دو جانباخته منطقه دارآباد، تعداد جان‌باختگان به ۱۲ نفر رسید. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین، رضا زارعی در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما با حضور در منطقه دارآباد تهران، گفت: با پیدا شدن پیکر دو کوهنورد دیگر در منطقه دارآباد تعداد جان‌باختگان حادثه روز جمعه در ارتفاعات تهران به ۱۲ نفر رسید. رئیس فدراسیون کوهنوردی افزود: پیکر هشت نفر در کلکچال، یک نفر در آهار و یک نفر در توجال پیدا شد و با توجه به پیدا شدن همه افرادی که اعلام مفقودی شده بودند، فعلاً عملیات امداد و نجات به پایان رسیده است.